
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 03 грудня 2025 р.                                                                        №  18 - р       .    
 

Про нагородження Почесною 

грамотою районної ради з нагоди 

Дня місцевого самоврядування  
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 

дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 

ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 

згідно з клопотаннями: в.о. начальника сільської військової адміністрації, 

першого заступника голови Горохівської сільської ради Андрія БАЙДУЖИ від 

02 грудня 2025 року №1204/02-29; Широківського сільського голови Сергія 

ПЕРЕСУНЬКА від 02 грудня 2025 року №642; секретаря Привільненської 

сільської ради Алли МАЦЬКІВ від 02 грудня 2025 року                       

№2286/01.05-6/7; керуючого справами виконавчого комітету Баштанської 

міської ради Олександра ЗЮЗЬКА від 03 грудня 2025 року               

№4996/02.02-6/8, зобов'язую: 

 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

  АНДРІЄВСЬКУ Поліну Сергіївну –        спеціаліста ІІ категорії Горохівської   

                                                                     сільської ради, 

  АФАНАСЬЄВУ Людмилу Леонідівну–     директора комунальної установи «Центр 

                                                                        надання соціальних послуг» Широківсь-  

                                                                        кої сільської ради                                                                       

, 

  КРАВЧЕНКО Наталію Володимирівну–начальника служби у справах дітей  

                                                                      Привільненської сільської ради, 
           

за самовіддану працю, високі досягнення, професіоналізм, сумлінне виконання 

обов’язків, активну життєву позицію та з нагоди Дня місцевого самоврядування 

в Україні; 

ЖИГАЛКІНА Петра Івановича –         завідуючого господарством господарської  

                                                                  групи Баштанської міської ради, 

 

за сумлінну працю, активну життєву позицію та з нагоди Дня місцевого 

самоврядування в Україні. 
 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК  

 



 2 
 


	Про нагородження Почесною грамотою районної ради з нагоди Дня місцевого самоврядування

